

Produkty Bonifraterskie Artremax 60 t

cena: 26,96 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	60 tabletek
Postać	tabletki
Producent	Produkty Bonifraterskie
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Produkty Bonifraterskie Artremax 60 tabletek

ARTREMAX suplement diety to preparat oparty na zakonnej recepturze i doświadczeniu Braci Zakonu Bonifratrów.

Kadzidłowiec indyjski pomaga utrzymać komfort stawów. Dodatkowo kadzidłowiec indyjski ma korzystny wpływ na układ mięśniowo-szkieletowy, kości i stawy.

Imbir wpływa korzystnie na prawidłowe funkcjonowanie mięśni, dodatkowo wspiera witalność organizmu.

Mangan przyczynia się do utrzymania zdrowych kości oraz pomaga w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych

Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania:

1 tabletkę 2 razy dziennie.
Preparat popijać dużą ilością wody.

Składniki Zawartość w 2 kapsułkach:

Siarczan glukozaminy 2KCl 240 mg, w tym 144 mg glukozaminy

Witamina C 140 mg

Ekstrakt z korzenia Hakorośli Rozesłanej DER 30:1, w tym 5% harpagozydów, Harpagophytum procumbens L., DER 30:1 / w tym

harpagozydy 2,5 mg 100 mg, w tym 5 mg harpagozydów
Ekstrakt z żywicy Kadzidłowca DER 6:1, w tym 65% kwasu bosweliowego, 100 mg, w tym 65 mg kwasu bosweliowego
Ekstrakt z kłącza Ostryżu Długiego DER 4:1, w tym 90% kurkuminy, Curcuma longa L., DER 4:1 / w tym kurkumina 31,5 mg 70 mg, w tym 63 mg kurkuminy
Ekstrakt z kłącza Imbiru Lekarskiego DER 5:1, 60 mg, w tym 3 mg gingeroli
Ekstrakt z kory Sosny Nadmorskiej, w tym 65% OPC, Pinus Pinaster L., DER 4:1 / w tym OPC 9,75 mg 30 mg, w tym 19,5 mg OPC
Mangan 1,2 mg (66,7% RWS)*

Składniki:

substancja wypełniająca (celuloza), siarczan glukozaminy KCL, kwas askorbinowy (witamina C), ekstrakt z korzenia hakorośli rozestlanej (Harpagophytum procumbens), ekstrakt z żywicy kadzidłowca (Boswellia serrata L.), ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (Curcuma longa L.), ekstrakt z kłącza imbiru lekarskiego (Zingiber officinale), substancje glazurujące (hydroksypropylometyloceluloza, guma arabska) ekstrakt z kory sosny nadmorskiej (Pinus Pinaster L.), substancje przeciwzbrzylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, kwasy tłuszczowe), siarczan manganu (mangan).

Ważne informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji.
Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.
Nie zaleca się stosowania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Warunki przechowywania:

Produkt należy przechowywać w suchym miejscu, w oryginalnym kartoniku, w temperaturze pokojowej (do 25°C), w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria:

suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

Boni Fratres Pharmaceutical Sp. z o. o.
ul. Krakowska 50/4
31-066 Kraków